
1
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №31/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Білогури В. О.

Заслухавши запит депутата міської ради Білогури Василя Олексійовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Білогури В. О. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Білогуру В. О. до 20 червня 2018 року.

Міський голова



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПУТАТ 

БІЛОГУРА ВАСИЛЬ ОЛЕКСІЙОВИЧ
14000, м. Чернігів, вул. Магістратська, 7, тел. 77-40-57, bilogura.va@ginai1.com

3 1 травня 2018 №  02

Міському голові 
Атрошенку В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владиславе Анатолійовичу!

До мене, як до депутата Чернігівської міської ради звернулися 
мешканці вулиці Текстильників, 8 щодо руху автотранспорту по між 
дворовим дорогам.

Мешканці будинку зазначають, що після ремонту міждворової дороги 
біля будинку Текстильників,8, власники автотранспортних засобів стали 
частіше використовувати вказану ділянку міждворового проїзду, при цьому 
швидкість руху транспорту залишається такою, як на звичайних дорогах.

Варто зазначити, що поруч розташовується дитячий ігровий 
майданчик, а за словами жителів будинку, не так давно одна з автівок в’їхала 
у лавку біля одного з будинків.

Така ситуація ставить під загрозу життя та здоров’я жителів 
мікрорайону, у тому числі дітей.

Враховуючи викладене, керуючись ст.ст. 21, 22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», прошу розглянути можливість закриття руху 
автотранспорту по міждворовій дорозі біля будинку Текстильників, 8.

Депутат міської ради В. О. Білогура

mailto:bilogura.va@ginai1.com

